
20■広報ふじみ

休日当番医・薬局休日当番医・薬局

資源物の収集資源物の収集

水道指定給水装置工事事業者
土・日当番店

水道指定給水装置工事事業者
土・日当番店

ふれあいセンターふじみ・清泉荘
休  館  日

ふれあいセンターふじみ・清泉荘
休  館  日

13日（日） 高 原 病 院
・62-3030

藤 沢 薬 局
・62-2106

さくら藤沢薬局
・61-1815

20日（日） 高 原 病 院
・62-3030

23日（水） 小 池 医 院
・62-2222

27日（日） 高 原 病 院
・62-3030

藤 沢 薬 局
・62-2106

4日（日） ミツワ西友薬局
・62-7586

ミツワ西友薬局
・62-7586

高 原 病 院
・62-3030

11月14日（月）・21日（月）・28日（月）
12月5日（月）

12日（土）

13日（日）

19日（土）

20日（日）

23日（水）

26日（土）

27日（日）

3日（土）

4日（日）

10日（土）

62-2065

62-7004 

62-3253 

62-5656 

62-5391 

62-2421 

62-2093

62-6810

64-2649

65-3213

12月 1日（木） 本郷・落合・境地区

11月24日（木） 富士見地区

11月14日（月） 富士見・富里

期　　日 当  番  医 当番薬局 相　談　名 日　　　　時

日　　　　時 大　会　名 会　　　場

日　　　時 行　 事　 名 会　　　場

会　　　　場

11　
　
　

月

12　

月

11　
　
　

月

12
月

3153

5833

2766 

2732 

3712

5552

8690 

3293 

8940 

5396

坂 本 鉄 工 所

窪 田 設 備

窪田鉄工設備

エ ン ド ウ

リビングクボタ

富 士 見 設 備

太 陽 住 設

ウ エ ノ ヤ

山 本 管 工 事

戸 井 口 建 設

期　　日 当　番　店 有線 電話

相談・説明会相談・説明会

※心配ごと相談のお問い合わせは社会福祉協議会　・62-6766
※法律相談は予約が必要です。住民福祉課住民係　・62-9112
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（有）9112

※申込み・お問い合わせ　教育課体育係　・62-2400
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（有）2750

イベント情報イベント情報

スポーツスケジュールスポーツスケジュール

法 律 相 談

児 童 相 談

結 婚 相 談

心 配 ご と 相 談

社 会 保 険
出 張 相 談

女 性 の た め の
悩 み 相 談

岡谷社会保険事務所
出 張 年 金 相 談

シルバー人材センター
入 会 希 望 者
説 明 会

12月9日（金）
午後1時～5時

11月16・30日（水）
午前10時～午後4時

12月7日（水）
午前10時～午後3時

12月9日（金）
午前10時～午後3時

11月18日（金）
午前10時～午後3時

11月15・22・29日（火）
12月4日（日）
午後1時～午後6時

一般相談は電話で受付
（毎週火曜日～土曜日）

12月7日（水）
午後2時～

コミュニティ・プラザ
 2階

行 政 相 談 11月18日（金）
午前10時～午後3時

町民センター 2階

茅野商工会議所
・72-6181

町民センター 2階

町民センター 2階

午前：西山保育園
午後：保健センター

11月18日（金）
午前10時～午後3時

午前：落合保育園
午後：保健センター

結婚相談所
（消防署隣り）
・62-7853

茅野広域シルバー人材
センター3階会議室

・73-0224

県男女共同参画
センター（岡谷市）

・22-8822

11月16・30日（水）
12月7・14日（水）
午後7時～

ミニ・バスケット
ボール教室

第23回
富士見町生活展 町民センター

第2体育館

11月13日（日）
午前6時30分～

体育施設
一斉清掃作業 町内体育施設

11月15・22・29日（火）
午後7時～

ヨガ教室

11月24日（木）
午後7時30分～

みんなであそぼう 町民センター

町民センター

茅野市国際
スケートセンター

11月25日（金）
午後7時30分～

フリー
スポーツデー

12月6日（火）・8日（木）
・13日（火）・14日（水）
午後6時～

スケート教室

11月27日（日）
午前9時30分～

グリーンカルチャー
センター

ふじみ高原
地元食材フェスティバル

11月12日（土）
午前10時～

粗大ゴミの収集粗大ゴミの収集

11月21日（月） 神戸・栗生・大平・松目
原の茶屋・花場・休戸

11月28日（月）
若宮・木の間・横吹
　の木・南原山・富原
富士見ヶ丘・塚平・富ヶ丘
栂沢・希望ヶ丘

町民センター
境 小 学 校


