### 休日当番医·薬局

:	期日	当番医	当番薬局
	13日(日)	<b>高原病院</b> ☎62-3030	藤 沢 薬 局 ☎62-2106
11	20日(日)	高原病院 <b>23</b> 62-3030	ミッワ西友薬局 262-7586
月	23日(水)	小 池 医 院 ☎62-2222	さくら藤沢薬局 2061-1815
	27日(日)	高原病院 ☎62-3030	藤 沢 薬 局 ☎62-2106
12 <b>月</b>	4日(日)	高原病院 ☎62-3030	ミッワ西友薬局 <b>2</b> 62-7586

#### 粗大ゴミの収集

11月14日(月)	富士見・富里
11月21日(月)	神戸・栗生・大平・松目 原の茶屋・花場・休戸
11月28日(月)	若宮・木の間・横吹 芋の木・南原山・富原 富士見ヶ丘・塚平・富ヶ丘 栂沢・希望ヶ丘

#### 資源物の収集

11月24日(木)	富士見地区
12月 1日(木)	本郷・落合・境地区

#### ふれあいセンターふじみ・清泉荘 休 館 日

11月14日(月)·21日(月)·28日(月) 12月5日(月)

# 水道指定給水装置工事事業者 土·日当番店

ļ	朝 日	当 番 店	有線	電話
	12日(土)	坂本鉄工所	3153	62-2065
	13日(日)	窪 田 設 備	5833	62-7004
11	19日(土)	窪田鉄工設備	2766	62-3253
	20日(日)	エンドウ	2732	62-5656
月	23日(水)	リピングクボタ	3712	62-5391
	26日(土)	富士見設備	5552	62-2421
	27日(日)	太陽住設	8690	62-2093
12	3日(土)	ウェノヤ	3293	62-6810
月	4日(日)	山本管工事	8940	64-2649
	10日(土)	戸井口建設	5396	65-3213

# 相談・説明会

相	談名		日 時	会場
法	車 相	談	12月9日(金) 午後1時~5時	コミュニティ・プラザ 2 <b>階</b>
行』	攺 相	談	11月18日(金) 午前10時~午後3時	町民センター 2階
	会 保 長 相	険 談	11月16•30日(水) 午前10時~午後4時	茅野商工会議所 ☎72-6181
	会保険事務年金 相		12月7日(水) 午前10時~午後3時	町民センター 2階
児頭	<b>新</b> 相	直相 談	11月18日(金) 午前10時~午後3時	午前:落合保育園 午後:保健センター
)T 1			12月9日(金) 午前10時~午後3時	午前:西山保育園 午後:保健センター
心配	ごと相	談	11月18日(金) 午前10時~午後3時	町民センター 2階
結 対	盾 相	談	11月15・22・29日(火) 12月4日(日) 午後1時~午後6時	結婚相談所 (消防署隣り) <b>②</b> 62-7853
	のため み 相	の談	一般相談は電話で受 (毎週火曜日~土曜日	*** カンター( 岡谷市 )
シルバー 入 会 説	·人材センタ- 希 望 明	- 者 会	12月7日(水) 午後2時~	茅野広域シルパー人材 センター3階会議室 ☎73-0224

心配ごと相談のお問い合わせは社会福祉協議会 ☎62-6766法律相談は予約が必要です。住民福祉課住民係 ☎62-9112 (有)2112

スポーツスケジュール

日	時	大 会	名	会	場
11月13日(日 午前6時30分	-	体育施設 一斉清掃作業		町内体育施設	
11月15•22•29日(火) 午後7時~		ヨガ教室		町民センター	
11月16・30日 12月7・14日( 午後7時~		ミニ・バス st		<b>第</b> 2 <b>体</b>	育館
11月24日(木 午後7時30分	-	みんなであ	そぼう	町民セ	ンター
11月25日(金 午後7時30分	•	フリ- スポーツ		町民セ 境 小	ンター 学 校
12月6日(火 •13日(火)• 午後6時~		スケート	教室	茅野市 スケート	

申込み・お問い合わせ 教育課体育係 **2**62-2400 (有)2750

## イベント情報

日 時	行 事 名	会 場	
11月12日(土) 午前10時~	ふじみ高原 地元食材フェスティバル	グリーンカルチャー センター	
11 <b>月</b> 27 <b>日(日)</b> 午前9時30分~	第23回 富士見町生活展	町民センター	